
10　駐車場事業特別会計決算の概要

差引額は、508万6千円となりました。

場合があります。

（1） 歳入歳出決算の状況　

歳　入 （単位：円、％）

構成比

1 85.9

2 5.5

3 0.9

4 0.1

5 7.6

100.0

歳　出 （単位：円、％）

構成比

1 64.0

2 36.0

3 0.0

100.0

（2） 市債の状況 （単位：円）

元 金

6 4.20% 10,835,502

10,835,502

6 4.35% 35,181,003

35,181,003

46,016,505

※旧地方公営企業等金融機構については、平成21年６月に改組し、地方公共団体金融機構に名称を変更
　しています。

（3） 積立基金の状況
（単位：円）

取 崩 額
D

13,000,000

となりました。また一時借入金限度額は1,000万円で、金融機関等からの借入れ実績はありませんでした。

平 成 21 年 度

現 在 高

平成21年度末

合 計 731,800,000 336,410,799

事業名

駐車場整備

元 利 均 等 償 還
平成27年3月20日

小 計

駐車場整備

60,008,23860,048,000

166,578,655

4,136,000

173,925,000

0

100,713,327

償 還 方 法
償 還 期 限

使 用 料 及 び 手 数 料

繰 越 金

諸 収 入

199,610

1,501,335

146,019,000

9,518,000

2,000

386,000財 産 収 入

駐 車 場 費

予 算 現 額

合 計

公 債 費

予 備 費

本年度の決算額は、歳入総額が1億7,166万5千円、歳出総額が1億6,657万9千円となり、歳入歳出

※構成比の表示単位未満については、四捨五入を原則としているため内訳の計が合計と一致しない

収 入 済 額

科 目 支 出 済 額

科 目

合 計

147,446,772

本年度の予算現額は1億7,392万5千円で、歳入決算額の収入率は98.7％、歳出決算額の執行率は95.8％

9,517,230

171,664,947

予 算 現 額

89,877,825

290,394,294

194,400,000

537,400,000 235,697,472

13,991,733

4,117,370

利 率
平成20年度末

現 在 高

平成21年度償還額

利 子

起債
年度

9,874,363

9,874,363

89,877,825

200,516,469

200,516,469

4,117,370

173,925,000

235,697,472

194,400,000 100,713,327

106,570,417109,741,000

借 入 額

537,400,000

繰 入 金 18,000,000 13,000,000

地方公共団体金融機構

郵便貯金・簡易生命保険管理機構

小 計

元 利 均 等 償 還
平成29年3月31日

積 立 額
（利子分） C

199,610 189,172,155

区 分

駐 車 場 基 金

平成 20 年 度 末
現 在 高
（ 21.3.31 現 在 ）

Ａ

192,455,315

平 成 21 年 度末
現 在 高
（ 22.3.31 現 在 ）
A+B+C-D

積 立 額
B

9,517,230

-　61　-


